
У К А З
г у б е р н а т о р а  и р к у т с к о й  о б л а с т и

29 октября 2020 года № 305-уг
Иркутск

Об утверждении структуры министерства природных ресурсов и
экологии Иркутской области

В соответствии с подпунктом 2 пункта 4 статьи 6 Федерального закона 
от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», 
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

1. Утвердить структуру министерства природных ресурсов и экологии 
Иркутской области (прилагается).

2. Министру природных ресурсов и экологии Иркутской области 
Трофимовой С.М. обеспечить приведение в соответствие с настоящим указом 
соответствующих правовых актов Иркутской области, проведение 
необходимых организационно-штатных мероприятий, совершение иных 
юридически значимых действий, связанных с реализацией настоящего указа, в 
соответствии с законодательством.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

4. Настоящий указ вступает в силу с 1 января 2021 года, за исключением 
пункта 2 настоящего указа.

Пункт 2 настоящего указа вступает в силу после дня официального 
опубликования настоящего указа.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

http://www.pravo.gov.ru


УТВЕРЖДЕНА
указом Губернатора Иркутской области 
от « 29 » октября 2020 года № 305-у

СТРУКТУРА
МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Заместитель Председателя 
Правительства Иркутской области Г.Г. Кузьмин


